
議案第１号 

   工事請負契約の締結について  

 次のとおり工事請負契約を締結することについて、議決を求める。  

 

１ 工 事 名 大原中学校特別教室棟大規模改修工事  

２ 契 約 の 方 法 制限付一般競争入札  

３ 契 約 金 額 ２０４，０５０，０００円 

４ 契約の相手方 埼玉県戸田市美女木一丁目１２番地の５  

          ニッケン建設株式会社  

           代表取締役 蓮 見 利 之 

 

  令和３年３月１日提出 

                   八潮市長 大 山  忍    

 

      提 案 理 由 

 大原中学校特別教室棟大規模改修工事の請負契約を締結したいので、議

会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第２条の規

定により、この案を提出するものである。  

 

資料６ 



議案第３５号 

   物品購入契約の締結について  

 次のとおり物品購入契約を締結することについて、議決を求める。  

 

１ 件    名 八潮市立小中学校電子黒板購入その２ 

２ 契 約 の 方 法 指名競争入札 

３ 納 入 期 限 令和３年５月３１日  

４ 契 約 金 額 ４３，７８５，５００円 

５ 契約の相手方 東京都千代田区外神田６－１５－１２  

          富士電機ＩＴソリューション株式会社  

           代表取締役 及 川 弘 

 

  令和３年３月１日提出 

                   八潮市長 大 山  忍    

 

      提 案 理 由 

 八潮市立小中学校電子黒板購入その２の購入契約を締結したいので、議

会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第３条の規

定により、この案を提出するものである。  

 


